
43
Baufahrplan: Marcel-Breuer-Ring –
Vieselbach, Bahnhof �

Montag - Freitag
1 Krämpfertor 5.31 5.46 6.15 6.35 6.55 7.05 7.15 7.45 8.15 8.55 9.15 9.55 10.15 10.55 11.15 11.55 12.15
1 Marcel-Breuer-Ring 5.38 5.53 6.22 6.42 7.02 7.12 7.22 7.52 8.22 9.02 9.22 10.02 10.22 11.02 11.22 12.02 12.22

141 141 141

Marcel-Breuer-Ring ab 5.41 5.56 6.25 6.46 7.06 7.16 7.26 7.56 8.26 9.06 9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26
Fichtenweg 5.44 5.59 6.28 6.49 7.09 7.19 7.29 7.59 8.29 9.09 9.29 10.09 10.29 11.09 11.29 12.09 12.29
Kerspleben, Schule 5.46 6.01 6.30 6.51 7.11 7.21 7.31 8.01 8.31 9.11 9.31 10.11 10.31 11.11 11.31 12.11 12.31
Kerspleben 5.47 6.02 6.31 6.52 7.12 7.22 7.32 8.02 8.32 9.12 9.32 10.12 10.32 11.12 11.32 12.12 12.32
Zum Kleinen Dorfplan 5.48 6.03 6.32 6.53 7.13 7.23 7.33 8.03 8.33 9.13 9.33 10.13 10.33 11.13 11.33 12.13 12.33
Töttleben 5.49 6.04 6.33 6.54 7.14 7.24 7.34 8.04 8.34 9.14 9.34 10.14 10.34 11.14 11.34 12.14 12.34
Kleinmölsen, Kreuzung 5.51 6.06 6.35 7.26 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.16 12.36
Wallichen 6.39 7.30
Vieselbach, Gewerbestraße 6.09 6.41 7.32 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39
Vieselbach, Rathausstraße 6.10 6.42 7.33 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40
Vieselbach 7.34
Vieselbach, Gewerbestraße 7.36
Vieselbach, Rathausstraße 7.37
Vieselbach, Brückenstraße 6.11 6.43 7.38 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41
Vieselbach, Bahnhof an 6.13 6.45 7.40 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43

52, 152 Vieselbach, Bahnhof ab 7.49 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45
52, 152 Hochstedt an 7.51 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47
RB20/EB21 Vieselbach ab 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51
RB20/EB21 Erfurt Hbf an 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58

Montag - Freitag
1 Krämpfertor 12.55 13.15 13.45 14.15 14.45 15.05 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.47 19.16 19.46 20.16 20.36
1 Marcel-Breuer-Ring 13.02 13.22 13.52 14.22 14.52 15.12 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.54 19.23 19.53 20.23 20.43

141 141 141

Marcel-Breuer-Ring ab 13.06 13.26 13.56 14.26 14.56 15.16 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.58 19.26 19.56 20.26 20.46
Fichtenweg 13.09 13.29 13.59 14.29 14.59 15.19 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 19.01 19.29 19.59 20.29 20.49
Kerspleben, Schule 13.11 13.31 14.01 14.31 15.01 15.21 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.03 19.31 20.01 20.31 20.51
Kerspleben 13.12 13.32 14.02 14.32 15.02 15.22 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.04 19.32 20.02 20.32 20.52
Zum Kleinen Dorfplan 13.13 13.33 14.03 14.33 15.03 15.23 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.05 19.33 20.03 20.33 20.53
Töttleben 13.14 13.34 14.04 14.34 15.04 15.24 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.06 19.34 20.04 20.34 20.54
Kleinmölsen, Kreuzung 13.16 13.36 14.06 14.36 15.26 16.06 16.36 17.06 17.36 18.36 19.08 20.06 20.56
Wallichen 13.20 14.10 15.30 16.10 17.10 18.40 20.10
Vieselbach, Gewerbestraße 13.22 13.39 14.12 15.32 16.12 16.39 17.12 18.42 20.12 20.59
Vieselbach, Rathausstraße 13.23 13.40 14.13 15.33 16.13 16.40 17.13 18.43 20.13 21.00
Vieselbach, Brückenstraße 13.24 13.41 14.14 15.34 16.14 16.41 17.14 18.44 20.14 21.01
Vieselbach, Bahnhof an 13.26 13.43 14.16 15.36 16.16 16.43 17.16 18.46 20.16 21

H
.03

52, 152 Vieselbach, Bahnhof ab 13.45 14.21 15.45 16.25 16.45 18.49 21.11
52, 152 Hochstedt an 13.47 14.23 15.47 16.27 16.47 18.51 21.13
RB20/EB21 Vieselbach ab 17.23 20.27
RB20/EB21 Weimar an 17.32 20.36
RB20/EB21 Vieselbach ab 13.51 15.51 16.51 18.51
RB20/EB21 Erfurt Hbf an 13.58 15.58 16.58 18.58

Montag - Freitag
1 Krämpfertor 21.36 23.06
1 Marcel-Breuer-Ring 21.43 23.13

Marcel-Breuer-Ring ab 21.46 23.16
Fichtenweg 21.49 23.19
Kerspleben, Schule 21.51 23.21
Kerspleben 21.52 23.22
Zum Kleinen Dorfplan 21.53 23.23
Töttleben 21.54 23.24

H = weiter als Linie 52 nach Hochstedt
= Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden

141 = Fahrt der Linie 141

Fahrplan B0208 gültig 01.08.-16.08.2020 erstellt am 23.07.20 08:51:14



43
Baufahrplan: Marcel-Breuer-Ring –
Vieselbach, Bahnhof �

Samstag
1 Krämpfertor 7.56 8.56 9.46 11.01 11.46 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 19.46 20.36 23.06
1 Marcel-Breuer-Ring 8.03 9.03 9.53 11.08 11.53 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 19.53 20.43 23.13

Marcel-Breuer-Ring ab 8.06 9.11 9.56 11.11 11.56 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 19.56 20.46 23.16
Fichtenweg
Kerspleben, Schule
Kerspleben 8.09 9.14 9.59 11.14 11.59 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 19.59 20.49 23.19
Zum Kleinen Dorfplan 8.10 9.15 10.00 11.15 12.00 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.00 20.50 23.20
Töttleben 8.11 9.16 10.01 11.16 12.01 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.01 20.51 23.21
Kleinmölsen, Kreuzung 8.13 10.03 12.03 14.18 16.18 18.18 20.03 23.23
Wallichen 12.07 18.22 �23.27
Vieselbach, Gewerbestraße 8.16 10.06 12.09 14.21 16.21 18.24 20.06 23.29
Vieselbach, Rathausstraße 8.17 10.07 12.10 14.22 16.22 18.25 20.07 23.30
Vieselbach, Brückenstraße 8.18 10.08 12.11 14.23 16.23 18.26 20.08 23.31
Vieselbach, Bahnhof an 8.20 10.10 12.13 14.25 16.25 18.28 20.10 23.33

52, 152 Vieselbach, Bahnhof ab 10.11
52, 152 Hochstedt an 10.13
RB20/EB21 Vieselbach ab 8.36 14.36 16.36 18.36 23.51
RB20/EB21 Erfurt Hbf an 8.43 14.43 16.43 18.43 23.58

Sonn- und Feiertag
1 Krämpfertor 9.56 11.15 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.45 21.06
1 Marcel-Breuer-Ring 10.03 11.22 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 19.52 21.13

Marcel-Breuer-Ring ab 10.06 11.25 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 19.55 21.16
Fichtenweg
Kerspleben, Schule
Kerspleben 10.09 11.28 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 19.58 21.19
Zum Kleinen Dorfplan 10.10 11.29 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 19.59 21.20
Töttleben 10.11 11.30 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.00 21.21
Kleinmölsen, Kreuzung 10.13 12.17 14.17 16.17 18.17 20.02
Wallichen
Vieselbach, Gewerbestraße 10.16 12.20 14.20 16.20 18.20 20.05
Vieselbach, Rathausstraße 10.17 12.21 14.21 16.21 18.21 20.06
Vieselbach, Brückenstraße 10.18 12.22 14.22 16.22 18.22 20.07
Vieselbach, Bahnhof an 10.20 12.24 14.24 16.24 18.24 20.09

RB20/EB21 Vieselbach ab 20.27
RB20/EB21 Weimar an 20.36
RB20/EB21 Vieselbach ab 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36
RB20/EB21 Erfurt Hbf an 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43

� = nur Ausstieg
= Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden

Fahrplan B0208 gültig 01.08.-16.08.2020 erstellt am 23.07.20 08:51:14



43
Baufahrplan: Vieselbach, Bahnhof –
Marcel-Breuer-Ring �

Montag - Freitag
RB20/EB21 Erfurt Hbf ab 4.58
RB20/EB21 Vieselbach an 5.04
RB20/EB21 Weimar ab 6.03 8.27 10.27
RB20/EB21 Vieselbach an 6.12 8.36 10.36
52, 152 Hochstedt ab 5.17 6.05 6.44 8.41 9.41 10.44
52, 152 Vieselbach, Bahnhof an 5.19 6.07 6.46 8.43 9.43 10.46

141 141 141 141

Vieselbach, Bahnhof ab 4.51 5.19 6.19 6.55 7.45 8.49 9.45 10.49
Vieselbach, Brückenstraße 4.53 5.21 6.21 6.57 7.47 8.51 9.47 10.51
Vieselbach, Rathausstraße 4.54 5.22 6.22 6.58 7.48 8.52 9.48 10.52
Vieselbach, Gewerbestraße 4.55 5.23 6.23 6.59 7.49 8.53 9.49 10.53
Wallichen 7.01 7.51 9.51
Kleinmölsen, Kreuzung 4.58 5.26 6.06 6.26 6.46 7.06 7.56 8.36 8.56 9.56 10.26 10.56
Töttleben 5.00 5.28 6.08 6.28 6.48 6.57G 7.08 7.27G 7.58 8.17G 8.38 8.58 9.27G 9.58 10.28 10.58 11.27G

Zum Kleinen Dorfplan 5.01 5.29 6.09 6.29 6.49 6.59 7.09 7.29 7.59 8.19 8.39 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29
Kerspleben 5.02 5.30 6.10 6.30 6.50 7.00 7.10 7.30 8.00 8.20 8.40 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30
Kerspleben, Schule 5.03 5.31 6.11 6.31 6.51 7.01 7.11 7.31 8.01 8.21 8.41 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31
Fichtenweg 5.04 5.32 6.12 6.32 6.52 7.02 7.12 7.32 8.02 8.22 8.42 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32
Marcel-Breuer-Ring an 5.08 5.36 6.16 6.36 6.56 7.06 7.16 7.36 8.06 8.26 8.46 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36

1 Marcel-Breuer-Ring 5.11 5.39 6.19 6.39 6.59 7.09 7.19 7.39 8.09 8.29 8.49 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39
1 Krämpfertor 5.17 5.46 6.26 6.46 7.06 7.16 7.26 7.46 8.16 8.36 8.56 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46

Montag - Freitag
RB20/EB21 Erfurt Hbf ab 13.17 14.01 15.17 17.01
RB20/EB21 Vieselbach an 13.23 14.06 15.23 17.06
RB20/EB21 Weimar ab 12.27 16.27 18.27
RB20/EB21 Vieselbach an 12.36 16.36 18.36
52, 152 Hochstedt ab 11.44 12.44 13.44 16.41 18.44
52, 152 Vieselbach, Bahnhof an 11.46 12.46 13.46 16.43 18.46

141 141 141

Vieselbach, Bahnhof ab 11.50 12.49 13.29 13.49 14.19 15.36 16.25 16.49 17.19 18.50
Vieselbach, Brückenstraße 11.52 12.51 13.31 13.51 14.21 15.38 16.27 16.51 17.21 18.52
Vieselbach 15.39 16.28
Vieselbach, Rathausstraße 11.53 12.52 13.32 13.52 14.22 16.52 17.22 18.53
Vieselbach, Gewerbestraße 11.54 12.53 13.33 13.53 14.23 16.53 17.23 18.54
Wallichen 15.42 16.31
Kleinmölsen, Kreuzung 11.57 12.56 13.06 13.36 13.56 14.26 15.26 15.47 16.36 16.56 17.26 18.27 18.57
Töttleben 11.59 12.27G 12.58 13.08 13.38 13.58 14.28 15.04G 15.28 15.49 16.07G 16.38 16.58 17.28 18.13G 18.29 18.59
Zum Kleinen Dorfplan 12.00 12.29 12.59 13.09 13.39 13.59 14.29 15.06 15.29 15.50 16.09 16.39 16.59 17.29 18.15 18.30 19.00
Kerspleben 12.01 12.30 13.00 13.10 13.40 14.00 14.30 15.07 15.30 15.51 16.10 16.40 17.00 17.30 18.16 18.31 19.01
Kerspleben, Schule 12.02 12.31 13.01 13.11 13.41 14.01 14.31 15.08 15.31 15.52 16.11 16.41 17.01 17.31 18.17 18.32 19.02
Fichtenweg 12.03 12.32 13.02 13.12 13.42 14.02 14.32 15.09 15.32 15.53 16.12 16.42 17.02 17.32 18.18 18.33 19.03
Marcel-Breuer-Ring an 12.07 12.36 13.06 13.16 13.46 14.06 14.36 15.13 15.36 15.57 16.16 16.46 17.06 17.36 18.22 18.37 19.07

1 Marcel-Breuer-Ring 12.09 12.39 13.09 13.19 13.49 14.09 14.39 15.19 15.39 15.59 16.19 16.49 17.09 17.39 18.25 18.40 19.10
1 Krämpfertor 12.16 12.46 13.16 13.26 13.56 14.16 14.46 15.26 15.46 16.06 16.26 16.56 17.16 17.46 18.32 18.47 19.17

Montag - Freitag
RB20/EB21 Erfurt Hbf ab 20.01
RB20/EB21 Vieselbach an 20.06
52, 152 Hochstedt ab 20.17
52, 152 Vieselbach, Bahnhof an 20.19

141

Vieselbach, Bahnhof ab 20.20
Vieselbach, Brückenstraße 20.22
Vieselbach, Rathausstraße 20.23
Vieselbach, Gewerbestraße 20.24
Wallichen
Kleinmölsen, Kreuzung 20.07 20.27
Töttleben 19.43G 20.09 20.29 21.08G 22.08G

Zum Kleinen Dorfplan 19.45 20.10 20.30 21.10 22.10
Kerspleben 19.46 20.11 20.31 21.11 22.11
Kerspleben, Schule 19.47 20.12 20.32 21.12 22.12
Fichtenweg 19.48 20.13 20.33 21.13 22.13
Marcel-Breuer-Ring an 19.52 20.17 20.37 21.17 22.17

1 Marcel-Breuer-Ring 20.00 20.20 20.40 21.20 22.20
1 Krämpfertor 20.06 20.26 20.46 21.26 22.26

G = ab gegenüberliegender Haltestelle
= Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden

141 = Fahrt der Linie 141

Fahrplan B0208 gültig 01.08.-16.08.2020 erstellt am 23.07.20 08:51:14



43
Baufahrplan: Vieselbach, Bahnhof –
Marcel-Breuer-Ring �

Samstag
RB20/EB21 Erfurt Hbf ab 10.01
RB20/EB21 Vieselbach an 10.06

Vieselbach, Bahnhof ab 8.38 10.21 12.23 14.36 16.38 18.38 20.23
Vieselbach, Brückenstraße 8.40 10.23 12.25 14.38 16.40 18.40 20.25
Vieselbach, Rathausstraße 8.41 10.24 12.26 14.39 16.41 18.41 20.26
Vieselbach, Gewerbestraße 8.42 10.25 12.27 14.40 16.42 18.42 20.27
Wallichen 10.26 14.41
Kleinmölsen, Kreuzung 8.45 10.30 12.30 14.45 16.45 18.45 20.30
Töttleben 7.51G 8.47 9.31G 10.32 11.31G 12.32 13.31G 14.47 15.31G 16.47 17.31G 18.47 19.31G 20.32 21.11G

Zum Kleinen Dorfplan 7.53 8.48 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.48 15.33 16.48 17.33 18.48 19.33 20.33 21.13
Kerspleben 7.54 8.49 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.49 15.34 16.49 17.34 18.49 19.34 20.34 21.14
Kerspleben, Schule
Fichtenweg
Marcel-Breuer-Ring an 7.57 8.52 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.52 15.37 16.52 17.37 18.52 19.37 20.37 21.17

1 Marcel-Breuer-Ring 8.00 8.55 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.55 15.40 16.55 17.40 18.55 19.40 20.40 21.20
1 Krämpfertor 8.06 9.02 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 15.02 15.47 17.02 17.47 19.02 19.47 20.46 21.26

Sonn- und Feiertag
RB20/EB21 Erfurt Hbf ab 20.01
RB20/EB21 Vieselbach an 20.06

Vieselbach, Bahnhof ab 9.43 10.39 12.24 14.24 16.24 18.24 20.13
Vieselbach, Brückenstraße 9.45 10.41 12.26 14.26 16.26 18.26 20.15
Vieselbach, Rathausstraße 9.46 10.42 12.27 14.27 16.27 18.27 20.16
Vieselbach, Gewerbestraße 9.47 10.43 12.28 14.28 16.28 18.28 20.17
Wallichen
Kleinmölsen, Kreuzung 9.50 10.46 12.31 14.31 16.31 18.31 20.20
Töttleben 9.52 10.48 11.32G 12.33 13.17G 14.33 15.17G 16.33 17.17G 18.33 19.17G 20.22
Zum Kleinen Dorfplan 9.53 10.49 11.34 12.34 13.19 14.34 15.19 16.34 17.19 18.34 19.19 20.23
Kerspleben 9.54 10.50 11.35 12.35 13.20 14.35 15.20 16.35 17.20 18.35 19.20 20.24
Kerspleben, Schule
Fichtenweg
Marcel-Breuer-Ring an 9.57 10.53 11.38 12.38 13.23 14.38 15.23 16.38 17.23 18.38 19.23 20.27

1 Marcel-Breuer-Ring 10.00 10.56 11.41 12.41 13.26 14.41 15.26 16.41 17.26 18.41 19.26 20.30
1 Krämpfertor 10.06 11.02 11.47 12.47 13.32 14.47 15.32 16.47 17.32 18.47 19.32 20.36

G = ab gegenüberliegender Haltestelle
= Kleinbus, Gruppen bitte 24 Stunden vorher unter Telefon 0361 19449 anmelden

Fahrplan B0208 gültig 01.08.-16.08.2020 erstellt am 23.07.20 08:51:14


